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LA FLEIRE FYLLE 5! FELLES JULEFEIRING ASFALTERING VED KYRKJA

JULEKRYBBA
– Ei magisk feiring av julas under
Med elevar frå Flora kulturskule

Foto: Oddleiv Apneseth. Bilde tatt i Naustdal kyrkje med elevar frå Naustdal og Førde kulturskule.
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KT «Slå følgje med Kristus til krybba!»
Første søndag i advent høyrde eg ein mann fortelje om då Jesus rei inn i Jerusalem på eit esel. Det var då folkemengda braut av 
greiner frå palmetrea og ropa høgt: «Hosianna, velsigna han som kjem i Herrens namn». Eg hugsar ei setning frå det han fortalde, 
ho var vel formulert og sette seg fast: «Slå følgje med Kristus til krybba!» På sett og vis vart heile inngangen til jula og jula sine 
forteljingar snudd på hovudet. For dette året kom eg til å fylgje Kristus attende til der han vart fødd. I fylgje med han vert fortel-
jingane levande på ein annan måte enn før. Han som meir enn nokon annan har synt meg kjærleikens forvandlande kraft og mot 
til å tale rettferda si sak i ei urettferdig verd. Kva kom han frå? Kven var han? Han som bar alle menneske, kven bar han inn i livet 
og korleis gjekk det til?

Lukas fortel om hans unge foreldre. Korleis Maria var med barn, og Josef tok henne og han til seg. Englane er der og dei fortel. Men 
Maria gøymde alt dette i hjartet sitt og grunda på det. (Luk 2, 19)

Matteus fortel at det var oppfyllinga si tid. Alt dette hende så det skulle oppfyllast, det Herren har tala gjennom profeten:    
23   Sjå, møya skal bli med barn og føda ein son,
          og dei skal gje han namnet Immanuel
 – det tyder: Gud med oss. (Matt 1, 22-23)
 
Lukas fortel at då Jesus er vaksen tek han sjølv bokrullen i syngagoga heime i Nasaret og han les frå profeten Jesaja om han som 
er salva «til å forkynna ein god bodskap for fattige. Han har sendt meg for å ropa ut at fangar skal få fridom og at blinde skal 
få sjå, for å setja undertrykte og ropa ut eit nådeår frå Herren» (Luk 4, 17-19) Då han var ferdig å lese tok han til å lære dei, og då 
sa han: «I dag er dette skriftordet oppfylt medan de høyrer på». Då vende dei seg mot han, og eit liv med kamp, motstand og uro 
tok til.
 
Eg likar veldig godt julesongen: «Nå vandrer fra hver en verdenskrok». Det har ikkje den beste melodien og heller ikkje den tek-
sten med best rim og rytme. Men ved å lage eit nytt sammensett ord får forfattaren oss ut på vandring, sjølv vi som lever i ein 
verdenskrok. I originalen høyrer vi at «selv rystende olding tar sin stokk». Vi er på veg for å møtast ved krybba no når det er jul, 
med kvarandre og i følge med Kristus.
 
I haust var eg med 10. klasse på skuletur til Tyskland og Polen. Då fekk eg høve til å vitje Berlinerdomen. Det var ei vakker kyrkje, 
med høg himling og vakker kunst. Men då eg gjekk inn i eit sidekapell i kyrkja, gjekk det ein støkk i meg. For der inne kom det eit 
følgje i møte med meg. Kvardagen, fattigdomen, nauda var der midt i det storslåtte, vakre og heilage rommet. For meg var det ei 
sterk påminning om sanninga, at det er eit følgje av menneske på vandring og flukt i Europa, i dag, ved juletid. Menneska i fylgjet 
hadde ikkje eit andlet. I vår nyaste nattverdbøn bed vi for kvarandre: Fyll oss med din kjærleik, så vi kan kjenna att Kristus i den 
som svelt og tørstar. Lær oss å elska kvarandre som du har elska oss, og lat oss ein gong samlast hos deg i ditt fullkomne rike.
 
Eg vonar du også fekk nokre tankar du kan ta med deg. Kan hende vil du slå følgje med Kristus til krybba, du kan gå langt bak i 
følgjet hans. Men søk å komme han heilt nær, så nær at du kan kjenne hans hjarte slå, eit pulsslag når du held ei hand i di og ei tåre 
på kinnet når du trøyster.

Knut Magne Nesse
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Lavania (5) fra Sinjar er på flukt frå IS saman med familien sin.  
I flyktningleiren Kabarto i Nord-Irak sikrar kyrkjelydane våre saman 
med Kirkens Nødhjelp reint vatn til 28 000 menneske. Offeret til Kir-
kens Nødhjelp i jula går til arbeidet med å gje fleire born ei framtid. 

 Lavania og familien hadde eit godt liv i Sinjar, med eige hus i lands-
byen Ger Azir. Så gjekk IS til åtak. 
 «Vi høyrde skot og bomber og flykta til Sinjar-fjellet. Lavania var 
berre tre år gamal den gongen, og ho sa heile tida at ho trudde IS kom 
til å drepa oss», fortel mora Jazia Hassan. Familien miste besteforel-
dre og ei tante og ein onkel som vart att i landsbyen. Dei veit framleis 
ikkje kva som skjedde med dei. «På Sinjarfjellet, der vi var i ni dagar, 
hadde vi problem med mat og vatn. Vi drakk mjølk fra sauer», fortel 
Jazia. 
 No har familien funne tryggleik i leiren Kabarto, eit stykke utanfor 
Dohuk. Her bur 28 000 menneske i kvite telt på rekke og rad, så langt 
auga kan sjå, midt i den tørre øydemarka. Kirkens Nødhjelp sikrar 
reint vatn og gode sanitærforhold for flyktningane. Dei gjev også  
hygieneopplæring til borna. «Livet i leiren er bra. Eg har fått mange 
nye vener her, men eg hugsar veninnene mine frå Sinjar. Eg håpar eg 
får treffa dei att», seier Lavania. 

VIKTIG BURSDAG
 Kvart minutt døyr elleve born som enno ikkje har rukke å fylla fem 
år. 98,7 prosent av desse borna vert fødde i fattige land, og vassrela-
terte sjukdomar er mellom dei viktigaste dødsårsakene. Fødselskom-
plikasjonar, feilernæring, meslingar og lungebetennelse er andre vik-
tige årsaker. Saman med vår eigen organisasjon, Kirkens Nødhjelp, 
bidreg kyrkjelydane i Flora kommune til å sikra ein trygg fødsel, gode 
helsetenester, reint vatn, ernæring og tryggleik til born i fattige land 
og til born som er på flukt. 
 Å fylla fem år kan samanliknast med å kryssa ei bru. Når ein har 
fylt fem, er sjansen for faktisk å få veksa opp langt betre. Lavania fylte 
fem år i flyktningleiren Kabarto

EIT BARN ER FØDT
 I jula feirar vi barnet som vart født i ein stall for 2000 år  
sidan. Denne jula vil vi også minna om borna som vert fødde inn i vår 
verd i dag – i fattige land som Malawi og Etiopia, eller på flukt frå krig 
og liding i Syria og Nord-Irak. Tenkjer du deg på julegudstenesta,  
vonar vi du vil gje ei gåve til arbeidet vi gjer saman med Kirkens Nød-
hjelp. La fleire fylla fem!

LA FLEIRE FYLLA FEM!
(Tekst og foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp)

– Eg ynskjer å verte lege når eg vert stor, seier Lavania (5).  
Saman med familien har ho funne tryggleik fra IS i leiren Kab-
arto i Nord-Irak. 

Handvask og god hygiene førebyggjer vatnrelaterte sjukdom-
mar og reddar liv. Difor eg god hygieneopplæring for borna ein 
del av Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i leiren.

28.000 menneske lever sitt kvardagsliv i denne flyktningeleiren 
i Kabarto. Kirkens Nødhjelp sikrar reint vatn og gode sanitær-
tilhøve.

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lavania søkjer tryggleik og trøyst hos faren Khiri Saido.

Send gave til VIPPS: 2426
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ASFALTERING VED FLORØ KYRKJE
Då regjeringa sytte for sysselsettingsmidlar til kystbyen, sende Kinn kyrkjelege fellesråd inn to prosjekt som dei gjerne ville få gjort. Dei fekk 
tilsagn om midlar til klargjering og asfaltering av parkeringsplass og gangveg ved  Florø kyrkje. Det blir lagt ned drensrør som skal leie vekk vatn 
frå takrenner etc. og det er gjort ein gode del utskifting av massar på sørsida av kyrkje. Bjerck og Brendø maskin i gang med jobben som skal 
vere ferdig i god tid før julehelga. 

KLOKKETÅRN, SLETTEVOLL GRAVPLASS
Etter at ein var ferdig med renoveringa av orgelet i vår, tok dagleg leiar til på neste 
oppgåve på investeringsplanen for 2016, nemleg skifte av tak på Slettevoll gravplass. 
Dagleg leiar tok kontakt med tre ulike firma for å hente inn pris på prosjektet. Vest-
fjord bygg fekk oppdraget og er no i gang med jobben. Samstundes vil det bli skifta 
klokke i tårnet. Den gamle har hatt ein veldig dårleg klang, så no nyttar vi høvet til å 
skifte ho og. Den gamle klokka er veldig spesiell og som representanten frå Olsen og 
Nauen sa «eit klenodie». Difor vil å ta vare på ho, og vi vil prøve få sette ho opp i tår-
net i Florø kyrkje. Det er firma Olsen og Nauen som støyper ny klokke, og ho vert le-
vert før jul.

PLAN FOR NYE INVESTERINGAR
Kinn kyrkjelege fellesråd har mange prosjekt som ventar på igangsetting. Kvart år får 
vi kr. 500 000 frå Flora kommune som skal brukast til investering. Kinn kyrkjelege fel-
lesråd har vedteke å setje i gang med to prosjekt:

Nordal kyrkje
Her er teikningar og kostnadsoverslag klart. Vi ventar på godkjenning frå Biskopen slik at vi kan få lyst arbeidet ut på anbod og byggemeldt. 
Prosjektet omfattar påbygging av toalett og reinhaldsrom, skifting av kledning på tårnet og universell utforming.

Florø gravplass, bygging av garasje
Det er planlagt å bygge garasje ved Florø gravplass. Prosjektet omfattar garasje ca 8m * 7m, der det er ein høg og brei post for lastebil og ein 
lavare vanleg port. Vi har ny lastebil og ein del verktøy, traktor, gravemaskin og fleire grasklipparar som treng lagerplass. Kinn kyrkjelege fel-
lesråd har vedteke at dei av prosjekta som fyrst er klare og byggemeldte blir dei som kjem fyrst i køen. Ein tek sikte på å måtte bruke investe-
ringsmidlane for både 2017 og 2018 for å fullføre dette. 
 

FESTE AV GRAV OG GRAVSTELL
Kvar grav på gravplassane våre har ein festar. (Ein festar er «eigar» av grava.) Dei siste åra har ein hatt ei omfattande systematisk gjennomgang 
av feste av alle gravminne i kommunen. Ein konsekvens av dette er at det har blitt mykje betre orden. Festeavgifta for eit år er for tida 150 
kroner. Alle som vert gravlagt i kommunen har rett på fri grav i 20 år. I samband med ei gravferd vert det ofte reservert ei grav i tillegg. Etter 
fredingstida for ei grav på 20 år, må ein fornye festet, d.v.s. gjenfesting. Ved desse tilfella må ein betale festeavgift. Sletting av gamle gravminne 
foregår kontinuerleg, men berre etter skriftleg avtale med festar. Festar har mynde til å take slike avgjerder, men bør rådføre seg med andre i 
familien. Pengane som kjem inn utgjer ein stor del av fellesrådet sitt budsjett og går uavkorta til drift av gravplassane. Desse inntektene utgjer 
om lag 300.000 årleg.

Kinn kyrkjelege fellesråd har om lag 100 avtaler om stell av grav. Ei slik avtale er ei hjelpande hand til dei som gjerne vil halde gravminna i hevd, 
men som av ulike årsakar ikkje kan gjere arbeidet sjølv. Fellesrådet tek på seg stell av graver med planting, luking og vatning. Det blir sett ned 
løkar om hausten som kjem fram om våren, sommarplantar, haustlyng og krans til jul. Vi tilbyr slikt stell ved gravplassane i Florø, Slettevoll, 
Eikfjord og Nordal. For tida er prisen på dette kr. 1500 pr. år.  

RESTAURERINGSARBEID PÅ KINNAKYRKJA
Forsvarsbygg har på oppdrag frå Flora kommune laga ein omfattande tilstandsrapport for kyrkja på Kinn. Forsvarsbygg fekk oppdraget etter 
ein anbodskonkurranse, og dei har stor kunnskap om restaurering av murbygg frå middelalderen. Med tilstandsrapporten følgjer ein fram-
driftsplan med framlegg til kva som bør gjerast og i kva rekkefølge. Forsvarsbygg gjer framlegg om først og fremst å konsentrere seg om mur-
verket, der det er store problem med murpuss/mørtel. Dette arbeidet er heilt avgjerande for resultatet. I tillegg treng dører og vindauge eit 
omfattande vedlikehald, medan taket ser ut til å klare seg bra.

I forslaget til budsjett og økonomiplan for Flora kommune er det lagt inn framlegg om ein årleg kommunal innsats på ein halv million, i tillegg 
til håp om tilskot frå t.d. Riksantikvaren frå 2018. Forsvarsbygg antydar ein kostnad på 6 mill + mva og riggkostnader, så arbeidet vil i alle høve 
ta mange år, seier Edvin Helgheim, som er prosjektleiar for restaureringsprosjektet.

Nytt frå Kinn Kyrkjelege Fellesråd

Vakker og godt handverk, har stått i mange år. Klokka 
på Slettevoll gravplass har slege sitt siste slag.
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GUDSTENESTELISTE – vår 2017

Søndag 1. januar, Nyårsdag    

Florø        kl.11.00 Høgmesse med nattverd,  
 Nesse 

Søndag 8. januar Kristi openberringsdag

Florø       kl. 11.00 Høgmesse med dåp, Leirvik 
Stavang  kl. 11.00 Høgmesse, Øien
Batalden kl 16.00 Høgmesse, Leirvik
Eikefjord kl 16.00 Høgmesse, Øien

Søndag 15. januar, 2. søndag i Kristi openberring

Florø  kl 11.00 Høgmesse med nattverd,  
 Nesse og Frøyen 
 Takkeoffer til  
 NMS misjonsprosjektet

Nordal kl 16.00 Høgmesse med dåp.  
 Nesse og Frøyen

   Takkeoffer til  
 NMS misjonsprosjektet

Søndag 22. januar, 3. søndag i Kristi openberring

Florø kl 11.00 Familiegudsteneste m. dåp,  
 Øien og Torvanger 
 Utdeling av 4 års boka 

Eikefjord kl 16.00 Familiegudsteneste,  
 Øien og Torvanger 
 Utdeling av 6 års boka

Søndag 29. januar, 4. søndag i Kristi openberring

Florø kl 11.00 Høgmesse med nattverd 
 Leirvik

Rognaldsvåg kl 16.00 Høgmesse, Leirvik

Onsdag 1. februar

Florø  kl. 19.00 Konsert med Karl Seglem og  
 Florø Hornmusikk

Søndag 5. februar, 5. søndag i Kristi openberring

Florø kl 11.00 Familiegudsteneste m. dåp, 
  Øien. Kinn kyrkjekor

Batalden kl 16.00 Høgmesse, Øien 

Nordal kl. 11.00 Høgmesse, Leirvik 
 Årsmøte etter gudstenesta 

Askrova  kl. 15.00 Høgmesse, Leirvik

Eikefjord kl. 17.00 Konsert «Musikk frå vest»  
 med Bremanger kammerkor  
 og Kalvåg Songlag

Stavang   Basar

Søndag 12. februar, Såmannssøndag

Florø kl. 18.00 Ungdomsgudsteneste med  
 nattverd. Nesse, Ramberg 

Stavang kl. 16.00 Høgmesse 
 Øien 

Søndag 19. februar, Kristi forklaringsdag

Florø kl 11.00 Høgmesse med dåp
   Leirvik
Eikefjord  kl 16.00 Høgmesse 

 Leirvik

Søndag 26. februar, Fastelavnsøndag

Florø  kl 11.00 Høgmesse med nattverd,  
 Leirvik

Rognaldsvåg kl 16.00 Høgmesse 
 Leirvik 

Søndag 5. mars, 1. søndag i faste 

Florø kl 11.00 Familiegudsteneste 
 Øien og Torvanger 
 Tårnagenter

Eikefjord  kl 11.00 Familiegudsteneste 
 Leirvik. Bibeldag

Stavang kl 16.00 Familiegudsteneste 
 Øien og Torvanger 

   Årsmøte 

Søndag 12. mars, 2. søndag i faste 

Florø kl 11.00 Familiegudsteneste 
 Øien, Nesse og Torvanger 
 Utdeling av 6 års boka

Søndag 19. mars, 3. søndag i faste

Florø kl 11.00 Høgmesse med dåp 
 Leirvik. Kinn kyrkjekor

Eikfjord kl 16.00 Høgmesse 
 Leirvik 
 Årsmøte etter gudstenesta

Søndag 26. mars, Maria budskapsdag

Florø  kl 11.00 Familiegudsteneste med dåp,  
 Øien og Ramberg

Florø kl 18.00 Konsert med Kinn kyrkjekor

Søndag 2. april, 5. søndag i faste

Florø kl 11.00 Jazz-messe med nattverd,  
 Nesse og Hana 
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LITT AV EI HELG!
I 40 år har julemessa til Florø og Brandsøy KFUK-KFUM mint oss på at adventstida nærmar seg. Det 41. året vart ikkje noko unntak. Fredag 
19. november kl. 19.00 stod ein spent komité klar for storinnrykk i glasgata på Flora ungdomsskule. Kaféen, salsdisken og loppekroken var 
klar, gevinstane stod framme, men ville folk kome i år igjen?

Årets julemesse var spesiell på fleire måtar. For første gong måtte julemessa organiserast utan Odd Stubhaug, som døydde så brått i vår. 
Odd var julemessa «in person». Han gjorde ein enorm jobb med organisering og gjennomføring. Han var den første som kom, og den siste som 
gjekk. Det å gjennomføre ei god messe i år var ekstra viktig for å heidre Odd sitt minne.

Dei siste åra har ein kjent eit behov for eit større lokale for julemessa. I år vart messa flytta til glasgata på Flora ungdomsskule. Der var det 
stor parkeringsplass, god plass inne og to store kjøkken. I løpet av fredag ettermiddag vart lokalet fylt opp av flatbrød, julekaker, julepynt, dør-
kransar, handarbeid og trearbeid. I tillegg vart det levert bakst til kafé og gevinstar til åresalg og tombola. 

Mange har vore trufaste produsentar av varer i mange, mange, år. Ein av dei er Nils Nydal. I ein alder av 94 år er han framleis aktiv i verksta-
den sin i heimen i Brandsøya, slik han har vore i forkant av alle dei 41 julemessene.

Sogn og Fjordane krins ønska å nytte fredagskvelden på julemessa til å takke av krinssekretær Ida Etnestad som skal slutte etter 16 år i stil-
linga. Ungdommar og vaksne frå krinsen stilte opp og song «Riv i hjerte» til Ida. Det «riv i hjerte» når vi tenker på at ein epoke er over. Ida har 
vore ein fantastisk og uthaldande krinssekretær gjennom alle desse åra. Ho fekk gode ord og gåve frå krinsstyret. Det var òg innslag ved koret 
Gnist og ekteparet Ellisif Gjestland og Svenn Glosli. Kvelden vart eit flott startskot for julemessa. Den store glasgata var full av folk, og den gode 
stemninga var til å ta og føle på.

Laurdag opna messa med sal og kafé. For barna var det pepperkakebaking og hobbyverkstad. Etter aktivitetane var det grautsal. Mange var 
innom og tok laurdagsgrauten på julemessa. Om kvelden vart det dekka langbord med fine dukar og skinande lys. Den tradisjonelle julemes-
sefesten med nydeleg mat, engasjerande åresalg, andakt ved krinsleiar Erik Torp Nilsen og song av Ten Sing, vart gjennomført i kjent stil.

Seint laurdag kveld kunne komitéen senke skuldrane og gjere opp status. Igjen hadde ein hær av frivillige stilt opp og selt lodd på butikkar, 
produsert handarbeid og bakst, vore seljarar og kjøkkenpersonell på messa. Julemessa handlar om dugnad, fellesskapskjensle og gode opple-
vingar, men òg om pengar. Pengar til å drive barne-og ungdomsarbeid i Florø og i krinsen. Kr. 115 000,- kom inn på julemessa. Når alle utgifter 
er trekte frå, er det framleis godt over 100 000 kroner som går direkte til det viktige arbeidet KFUK-KFUM driv for barn og unge.

Jorunn Hordvik

Barnekor
Barnekoret tek til med øvingane sine på onsdag den 11. januar 
klokka 16.45 – 17.30 på Misjonsheimen i Florø.
Det er 7 jenter mellom 5 og 8 år som er med i koret. 

Er du i den aldersgruppa og likar å synge? Bli med i koret! 

Dirigent er Sebastian Ryll. 

For BARN & UNGE

Kom 
bli med 

i vårt kor!

Nils Nydal på vekstaden sin heime i  
Bransøya førebur julemesse.
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Laurdag 26. november kom det 40 forventningsfulle sjetteklassingar inn dørene til Florø kyrkje. Kyrkjelydspedagog Ingvill Førde Torvanger 
tok imot dei. Med seg hadde dei soveposer, luftmadrasser og liggeunderlag. Dei skulle feire det nye kyrkjeåret og overnatte i kyrkja. 
Somme trudde dei skulle vere lys vaken heile natta, men det var feil. Lys vaken er vi når vi får med oss korleis dei som er rundt oss har det, 
og når vi oppdagar at Jesus er her. Søndag var det familiegudsteneste og deltakarane song, las og tende lys. Dei fleste sjetteklassingane 
møtte utfordringar anten det var å få luft i madrassen sin eller å vere med i det mørke tårnet eller å overnatte i den store kyrkja i lag med 
40 andre. Då dei for heim var det mange glade ansikt, det hadde vore kjekt! Vi tilsette tykte det var slitsomt, men veldig gøy. Takka vere 
stor innsats frå foreldre og konfirmantar kunne vi få dette til. Foreldra var nattevakt, baka pizza og stelte i stand frukost. Konfirmantane 
var gruppeleiarar for kvar si gruppe. 

Utdeling av bøker
Det vert utdeling av 4-års bok til dei som er fødde våren 2013 i Florø kyrkje søndag 22. januar klokka 11.00. 4-åringane vert 
inviterte til ei samling i kyrkja på laurdag 19. januar klokka 11.00 der vi skal gjere oss kjende i kyrkja og med kvarandre. 

Det vert utdeling av 6-års boka til dei som skal begynne på skulen til hausten i Eikefjord kyrkje søndag 22. januar klokka 16.00. 
6-åringane vert inviterte til førebuingar i samband med Sprell levande i Eikefjord den 17. januar klokka 17.30.
Søndag 12. mars klokka 11.00 får 6-åringane boka si i Florø. Dei vert også inviterte til ei samling på laurdag formiddag. 

Sprell levande
Ny start på sprell levande i Florø. Torsdag 19. januar klokka 
18.00 – 19.00 på Misjonsheimen. Ingvill Førde Torvanger invi-
terer til søndagsskule på ein kvardag. Bibelfortelling, songar, 
leik, drama og den spennande skattekista. Sprell levande i 
Florø er eit tilbod til born mellom 4 – 8 år. 

I Nordal er første samlinga tysdag 10. januar klokka 18.00 – 
19.00 på Solheim skule. I Eikefjord er det i Eikefjord kyrkje tys-
dag 17. januar klokka 17.30 – 18.30. I Stavang held vi fram som 
før med samlingar på laurdagar.

Kontaktperson for Sprell levande er Ingvill Førde Torvanger.

Tårnagentar i Florø 
Laurdag 4. og søndag 5. mars i Florø vert det 
tårnagentopplæring. Då inviterer vi tredjeklassingane til 
ein laurdagskveld med mysterium i kyrkja og gudsteneste 
på søndag. 

Vi skal løyse oppgåver, øve oss i å legge merke til ting og 
etterforske nokre saker. Vi treng nokre flinke foreldre som 
kan vere med å løyse oppgåver på laurdagskvelden. Meir 
info kjem. Ta kontakt med Ingvill Førde Torvanger om du 
har spørsmål.

K I N N  K Y R K J E B L A D  2 0 16 7
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KINN
18.08. Øyvind Bårdsen
04.10. Victor Hellesen
05.10. Anna Dagny Nygård
08.10. Anny Strømsøy
12.10. Atle Standal
17.10. Jenny Solveig Skudal
22.10. Karen Liv Aase
31.10. Asta Ingrid Helland
06.11. Solveig Karin Nybø
08.11. Gerlaug Indrevær
11.11. Aase Tornhild Sæther Stavang
11.11. Ove Lillenes
19.11. Sigurd Bjerck
22.11.  Arnhild Rosnes
23.11.  Ragnar Rishovd
24.11.  Norvald Stavø
24.11.  Kjellaug Lundberg
24.11.  Kari Elisabeth Hammerseth

EIKEFJORD
29.09. Odd Magnar Eikefjord
07.11. Karl Tonheim
10.11. Sverre Hesjedal
22.11.  Alvhild Hovland

DØDE

KINN
02.10. Loke Korneliussen Skår.
 Døypt i Fortun kyrkje

09.10. Leah Korneliussen Dyre-Hansen
 Lovise Røyrvik Sundsøy
 Petter Richard Sandvik Refnes
 Enya Karstad Sæterlid.
 Døypt i Naustdal kyrkje

16.10. Oscar Stavø Brandsøy
 Cornelia Stavø Brandsøy 
 Anders Grimsrud Trovik

30.10. Tobias Ytreøy Cordova
 Kevin Nordal Flister
 Ingrid-Therese Grønlien Book

13.11. August Cassells.
 Døypt i Batalden bedehuskapell

20.11. Eva Baugstø-Ravnøy
 Aurora Stokke Korneliussen
 Jonah Olai Djupevik Jensen 
04.12. Einar Chana Låstad

EIKEFJORD
02.10. Sigurd Underlid Yven

27.11. Solveig Høyvik Langedal

DØYPTE

DEI KYRKJELEGE TILSETTE
Dagleg leiar: Herdis Elin Lexau 
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no • tlf. 918 13 569

Sokneprest: Benedicte Øien 
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no • tlf. 916 45 165

Sokneprest: Knut Magne Nesse 
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no • tlf. 917 13 275

Sokneprest: Dag Leirvik 
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no • tlf. 917 32 150

Kantor: Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no • tlf. 468 02 747

Organist: Anastasiya Bazhenova
anastasiya.bazhenova@kinn.kyrkja.no • tlf. 954 39 909

Kyrkjelydsarbeidar: Ingvill Førde Torvanger
ingvill.forde.torvanger@kinn.kyrkja.no • tlf. 975 00 482

Kyrkjelydsarbeidar: Aud Marit Ramberg
aud.marit.ramberg@kinn.kyrkja.no • tlf. 482 61 831

Vintertreff
Florø Ten Sing, deltakarar frå MILK og LIV-kurset reiser på KFUK/M sitt Vintertreff i Førde 3 – 5. februar. Høgdepunktet for 
mange på treffet er Ten Sing Norway sitt show på Laurdag kveld. Gjengen frå Florø reiser og overnattar samla. Ta kontakt 
med anten Roy Olav Hordvik eller Knut Magne Nesse om du vil vere med. Medlemmer i KFUK/M betaler 850 kroner for 
helga.

Bladpengar
Vi minner om bladpenger til Kinn kyrkjeblad. 

Dei er for tida 250 kroner.

Kontonummer: 3775.20.53619
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KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30
E-post: post@kinn.kyrkja.no
Heimeside: www.kinn.kyrkja.no
Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

AMFI, Florø • Tlf. 57 74 10 75

Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 57 74 15 40 
salg@ppfloro.no

Tlf. 57 74 28 08

sjflor@online.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00 Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

110 år
1 9 0 6 - 2 0 1 6

Havrenesveien 50 • Tlf. 57 74 15 55 
bphavreneset@bunnpris.no

Florø EntreprenørA
S

Postboks 163, 6901 Florø • Tlf. 906 69 978
www.floroentreprenor.no

GARDINER - MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
Hjellegata 6 - 6900 Florø - TLF 57 74 03 66

FLORØ INTERIØR A.S.
FLORØ INTERIØR A.S.
Hjellegata 6 • 6900 Florø • Tlf. 57 74 03 66 

maling | tapet | gulvbelegg | | gardiner | interiør

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no

Utsalg 57 74 20 42 • Gartneri 57 74 22 94
rognaldsen.gartneri@interflora.no

ADVOKATFIRMAET 
STIG NYBØ

ADVOKAT STIG NYBØ
ADVOKAT BENTE HERMANSEN

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

 Tlf. 57 74 17 77 • advokat@stignybo.no

KF INNVANDRARSENTERET

FLORA KOMMUNE

Kompetansesenter for flyktning- 
og innvandrarspørsmål AMFI Florø • Ope: 09 – 19 (10 – 16)

Nettbutikken – 
enkelt, rett heim til deg!

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

– verdensledende 
produsent av fiskefôr

Tlf. 57 75 22 33
www.tokokker.as

– alt i catering –

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

www.selja.no

Årboka for Sogn og 
Fjordane, kvart år 
sidan 1993

Det skjedde i dei dagar GRAVMINNER

TLF. 57 74 43 21

Hamregata, P.b. 92, 6901 Florø • Tlf. 57 75 39 24
Mobil 916 70 918 • 91 67 09 19 • geir@vaktmesterkompaniet.no 

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no
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Eit innhaldsrikt kakebord på festen (til høgre)
Florø Ten Sing syng på kyrkjelydsfesten. (nede)

Musikk for første advent
Søndag 27. november i Florø kyrkje: Kinn kyrkjekor, Merethe Høidal, Ann Kristin Takle Winterthun, Anastasiya Bazhenova, 
Sebastian Ryll og nokre jenter frå kyrkja sitt barne-kor hadde ein variert og fin konsert i Florø kyrkje på første søndag i  
advent. Det har blitt ein fin tradisjon med ei slik konsertstund i kyrkja etter at julegrana er tent på torget i byen. Eit stort 
publikum med små og store var møtt opp. Dei vart ikkje skuffa, men fekk eit variert program med solistinnslag på fløyte, 
solosong og mykje korsong. Kyrkjekoret stilte med heile 30 songarar og Merethe Høidal hadde tatt opp gamle kunster, og 
imponerte med sitt fløytespel. 

Kinn kyrkjekor

Kyrkjelydsfest
Søndag 30. oktober på Flora samfunnshus var det ei stor forsamling 
samla til kyrkjelydsfest. Soknerådet hadde invitert einingane i kyrkje-
lyden til fest og kora song. På programmet var også basar, andakt og 
gode kaker. Soknerådsleiar Merethe Solheim Knapstad tykkjer det er 
viktig at ein har nokre slike samlingar i ein kyrkjelyd, og det er kjekt å 
komme saman. Eg håpar at vi gjennom slike samlingar styrkjer felles-
skapet og at det gjev ein lyst til å komme i kyrkja eller bli med i eit  
arbeid i kyrkjelyden. 
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NYTTÅRSKONSERT
Lørdag 7. januar kl. 18.00 i Florø kyrkje. 
Billetter v/ inngang voksne 200,- / barn 50,- Dette er tradisjonen tro 
en konsert i samarbeid mellom arrangør Florø Hornmusikk og Kinn 
Kyrkjekor. Nytt i år vil være at koret skal gjøre sin avdeling sammen 
med orgel oppe på galleriet, slik at man får brukt kirkerommet i 
større grad. Det er i år ikke så langt planlagt med en ekstern solist 
som tidligere, denne kvelden blir viet til musikk i og for kirkerom-
met. Man spiller her på klanger og ulik plassering i rommet. Noe 
som blir en perfekt start på det nye året.

ETTERKLANG – jazzmesse
Søndag 2. april kl. 11.00 i Florø kyrkje. 
Etterklang er ei musikkmesse komponert for jazzsekstett. Messa 
er satt saman av eit spennande og variert lydbilete, med både 
instrumentale og vokale verk. Musikken er komponert av mu-
sikkstudentane Runar Netland og Fredrik Svabø. Gudstenesta 
består av instrumentalmusikk, salmesong, tekstmeditasjon og 
nattverd. Knut Magne Nesse og døveprest Lars Hana held tekst-
meditasjon og nattverd. 

«STILLE NATT»
Søndag 18. desember kl. 18.00 i Florø kyrkje. 
Tradisjonen tru vil Fryd ynskje velkommen til ein times tid med 
fredeleg julesong. Vi gler oss til å presentere ein del velkjende 
julesongar i nye arrangement og litt frå tidligare års konsertar. 
Med oss har vi Anastasiya Bazhenova, David Antonsen og Torje 
Takle Winthertun. Hjarteleg velkomen.

JUL I EIKEFJORD
Søndag 18. desember  
kl. 19.30 i Eikefjord kyrkje. 
Konsert ved Koriander og 
Eikefjord skulemusikk.  
Hjertelig velkommen!

«DEILIG ER JORDEN»
Søndag 18. desember kl. 13.00 i Florø kyrkje. 
Unn deg et lite avbrekk i julestria og ta turen til Florø kyrkje for 
bare å la tankene sveve og ørene kose seg med rolig og vakker mu-
sikk. Det blir en god blanding av tradisjonell julemusikk og klassiske 
perler når Florø Hornmusikk inviterer til julekonsert. Hornmusik-
ken vil presentere to nye solister, Trygve Sæten Nilsen på flygel-
horn og Elise Marie Mallasvik Røren på althorn.Med oss på konser-
ten er tradisjonen tro Floraskulen Brassband. Begge korps ledes av 
Torgeir Halvorsen.

Felles julefeiring
Frelsesarméen og Flora frivillighetssentral arrangerer i samarbeid felles 
julefeiring på julafta. Arrangementet er åpent for alle, om man er alene eller har 
dårlig råd, om man bor på asylmottak eller rett og slett bare ønsker å dele kvelden 
med noen. Festen starter kl. 16.00 med en liten andakt før det blir middag  
kl. 17.00 og deretter pakkeutdeling. Pakkene har vi kjøpt, fått fra butikker og noe 
er gitt av frivillige. Velkommen til en koselig julefeiring i godt selskap!
Arrangementet er gratis.

Songkoret Fryd

Etterklang Jazz
Hornmusikken
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Gudstenester i jul og advent 
Søndag 18. desember, 4. søndag i advent
Brandsøy, kl. 11.00 Høgmesse. Øien.  

Takkoffer til KFUK/M Global
Svanøy, kl. 18.00 Høgmesse. Øien.  

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp

Tysdag 20. desember
Askrova, kl. 17.30  Julegudsteneste. Leirvik. 
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. Juletrefest.

Julafta 24. desember, Julafta
Florø, kl. 11.oo Julegudsteneste Flora omsorgssenter. Øien.
Florø, kl. 12.00 Julegudsteneste.  

Furuhaugaⁿe omsorgssenter. Øien. 
Florø, kl. 14.00 Familiegudsteneste. Nesse.  

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp
Nordal, kl. 14.00  Familiegudsteneste. Leirvik.  

Takkoffer til NMS kyrkjelydens  
misjonsprosjekt.

Stavang, kl. 14.00 Familiegudsteneste. Øien.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp

Florø, kl. 16.00 Familiegudsteneste. Nesse.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Eikefjord, kl. 16.00 Familiegudsteneste. Leirvik.  
Takkoffer til NMS kyrkjelydens  
misjonsprosjekt.

25. desember, 1.juledag
Florø, kl 13.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Eikefjord, kl 13.00 Høgmesse med nattverd. Øien.  

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

26. desember, 2.juledag
Batalden, kl 11.00 Julegudsteneste. Leirvik.  

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Rognaldsvåg, kl 16.00 Familiegudsteneste og juletrefest. Nesse. 

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Nordal, kl 18.00 Juletrefest. Leirvik.

Nyårsafta 31. desember
Eikefjord, kl 23.00 Kveldsgudsteneste ved Nesse. Nattverd. 

Takkoffer til kyrkjelyden.

Første nyårsdag, 1. januar
Florø, kl 11.00 Høgmesse ved Nesse. Nattverd.  

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Midnattskonsert
lillejulafta

Kjære Florøfolk!
Det er 23. året  Vestklang arranger midnattskonsert i Florø kyrkje, noko vi er stolte av og glade over å vere ein del av. 
Vi gleder oss over å ha to framsyningar også i år. Den fyrste startar som vanleg kl. 21.00 og varar til kl. 22.00, og den siste startar kl. 23.00 og 
varer til 24.00. Konsertane er gratis og er vår kjekkaste julegåve til florøfolk! Dersom du likevel vil gje eit bidrag som er med å dekkje utgiftene 
våre, er vi takksame for det. 
Mange ting rundt oss er i endring, men når det gjeld julekonserten er programmet mykje likt år for år! Å kome saman å finne samklang og 
samhald gjennom tonar og ord, er i seg sjølv ein rikdom. Gjennom tonane og kyrkjerommet håpar vi å vere med å  skape ei stemning der 
helgefreden kan sige inn og varme sjel og sinn. 
Vestklang ynskjer alle hjarteleg velkomne til midnattskonsert den 23. desember i Florø kyrkje. 

Helsing Vestklang,
v/Bente Fure og Irene Hjorthol
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